Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2019г.    г.Тайшет    № 765

О проведении акции, посвященной
Дню Государственного флага Россий-
ской Федерации

В целях формирования у молодых людей активной гражданской позиции, усвое-
нию ими ценностей гражданского общества, повышения уровня политической и правовой
культуры молодежи, в рамках муниципальной целевой программы «Развитие молодежной
политики на территории Тайшетского городского поселения» на 2018-2020 гг.», утвер-
жденную постановлением администрации Тайшетского городского поселения от
29.09.2017г. №1191, руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46. Устава Тайшет-
ского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Уставом МКУ
«КСЦ «Сибирь» г. Тайшета», решением Думы Тайшетского городского поселения от
31.01.2019 г. № 89 «О внесении изменений в решение Думы Тайшетского городского по-
селения от 22.11.2018г. №76 «О бюджете Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. МКУ «КСЦ «Сибирь» г. Тайшета» провести акцию, посвященную празднованию
Дня государственного флага Российской Федерации 22 августа 2019 года.

2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий, посвященных Дню госу-
дарственного флага Российской Федерации (приложение).

3.Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администра-
ции Тайшетского городского поселения (Шилова М. М.) обеспечить информационное со-
провождение мероприятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя
аппарата администрации Тайшетского городского поселения Кузина А. С.

Глава Тайшетского
городского поселения                                                                          А.М. Заика

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 21.08.2019г. №765

СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение акции, посвященной Дню государственного флага Российской Федерации

Раздаточный материал для проведения акции
(лента триколор,флаги)                              8000 руб.

ИТОГО: 8000 (восемь тысяч) рублей 00 копеек

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения                                                                            А.С.Кузин